nobilitare erau: Pe casseta (arcola) azurie superidră a 
scutului era un cap de taur sălbatic roșu cu un inel de 
aur atârnat de nări, pe casseta inferioră a scutului trei 
bare (barrae), doue de colore negră și una de colore
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galbină, despărțite prin linii de aur; de asupra scutului 
un coif militar cu gratii (galea militaris craticulata), 
acoperit de o diadema regescă; de a supra acestei dia
deme se înălță un urs întreg în colorea sa naturală,

atque unionibus decentei* redimitum, ex quo integer Ursus, na
turali suo colore effigiatus, căpițe retrorsum flexo, Thecam Saggi- 
tariam collo gestans, anteriorumquc pedum dextro Sagittam, si
nistre antem Arcum tenens, eminere conspicitur A summitate 
vero, seu cono Galcae, Laciniae, sive Lemnisci diverși Coloris, in 
Scuti extremi tates placide se se diffundunt, illudque pulclierrime 
exornant, prout-i liaec omnia in principie, seu căpițe praesentium 
Literarum Nrarum, Pictoris industria, genuinis suis coloribus 
illustrata, lucidius ob oculos intuentium posita esse conspiciuntur. 
Ei dom Tliomae Klein, seu Valachico idiomate Micul, ejusque 
Conjugi Eufrasiae, nec non Filiis Tliomae, Opre et loanni, ut 
et b iliabus Amine, Barbarae et Eufrasiae, jara natis^ac. impo- 
sternm Divina Benedictione nascituris Liberis, Haeredibus item ac 
Posteris corundcm utriusque Sexus universis, gratiose danda 
duximus, et conferenda;^Docernentes, et ex certa Nra scientia, 
animoque deliberate concedentes, ut Ipse a modo imposterum, 
futuris, et perpetuis sempeț* temporibus, eadem Arma, seu Nobilitatis 
Insignia, more aliorum veforum, et indubitatorum dicti Principatus 
Noștri Transylvaniae, nec non Regni Nri Hungariae, aliorumque 
Regnorum, Ditionum, et Provinciarum nostrarum liaereditariarum 
Nobilium, sub iisdem Inribus, Praerogativis et Immunitatibus, quibus 
ipsi, natura, jure, vel antiqua consuetudine, usi sunt, et gavisi, 
utunturque et gaudent, ubique iu Proeliis, Cortaminibus, Pugnis, 
Hastiludiis, Torncamentis, ac aliis quibusvis Exercitiis Militaribus, 
et nobilitaribus, nec non Sigillis, Velis, Cortinis, Aulaeis, Annulis, 
Vexillis, Clypeis, Tontoriis, Domibus, et Sepulchris, geuoraliter, in 
quarumlibet reruin, et expeditionum generibus, sub merae, verae, 
syncerae, et indubitatae Nobilitatis Titulo, quo eos ab omnibus 
cujuscunque Status, Gradus, Conditionis,-Honoris, Dignitatis et Prae- 
cmineutiae Ilominibus insignitos et ornatos dici, nominari, haberi 
et reputari volumus, mandamusque ferro, et gostare, ac iis in 
aevuni uti, frui, et gaudere possit ac valeat, Haeredesque et Posteri 
ejusdem praescripti utriusque sexus univorsi valeant, atque possint. 
Imo nobilitamus, damus, et conferimus, praesentium Mujoris et 
Aulici Sigilii Nri impedentis munimine roboratarum vigore, et testi- 
monio Literarum mediante. Datum in civitate Nra Vienna Austriac,
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cu capul întors spre spate, purtând de grumazi o tolbă 
(theca) de săgeți, er în piciorul drept dinainte o săgeta, 
și în cel stâng un arc.